
strana -1-

JK Dolní Přím z.s.
Dolní Přím 46, Dolní Přím

e-mail: pavlina.duskova@jkdolniprim.cz; http://www.jkdolniprim.cz
tel./fax: +420 724 513 254, +420 739 001 738

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Dolní Přím

07.04.2024
240407F1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CDN - B

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240407F1

1.1.3.
Název závodů:

Dubnové drezurní závody Dolní Přím - Český pohár ČJF 2024 v
drezuře jezdců na pony

1.1.4. Pořadatel: JK Dolní Přím z.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 07.04.2024

1.1.7. Místo konání: Dolní Přím

1.1.8.
Omezující kritéria:

V hobby soutěžích jezdci musí být členy ČJF a koně musí mít v
průkazu vylepen QR kód z JIS

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Ivo Dušek, +420 739 001 738, pavlina.dus@email.cz

Sekretář závodů: Kateřina Legerská, +420 724 513 254, pavlina.duskova@jkdolniprim.cz

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Ing. Milena Minářová (A0119)

Sbor rozhodčích: Iva Hejlová (F0909), Ing. Milena Minářová (A0119), Ing. Marcel Kamínek
(A0113), Ing. Markéta Kvapilová (F0484)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Stavitel trati / parkurů: ---

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Pavlína Legerská, +420 724 513 254, pavlina.duskova@jkdolniprim.cz

Zpracovatel výsledků: Veronika Glaserová (F0344)

Zdravotní služba: Kristýna Opltová, +420 724 756 403, pavlina.duskova@jkdolniprim.cz

Veterinární služba: Alena Kolovratníková, +420 776 593 082, pavlina.duskova@jkdolniprim.cz

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 50x70, Dva závodní obdélníky

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 64x27, hala

1.3.3 Opracoviště: Kombinovaný - 40x50x, Hlinitopísčité opracoviště u lesa

Určí hlavní rozhodčí ze sboru rozhodčích

+ hobby



strana -2-

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 04.04.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: 6. 04. 2024 od 17:00 do 18:30 na tel.: 724 513 254. - povinná pro
všechny

2.4. Technická porada: Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při
prezentaci

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00 začátek první soutěže ostatní následně

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 07.04.2024 - 1. Drezurní úloha ZZO/2022 – HOBBY - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - ZZ0/2022 - ČJF (Z) , N24 - 1 rozhodčí , čtená úloha
startovné: 400.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Úloha se jede v lehkém klusu

3.1.2. 07.04.2024 - 2. Drezurní úloha Z0/2022 - HOBBY - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - Z0/2022 - ČJF (Z) , N24 - 1 rozhodčí , čtená úloha
startovné: 400.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Obdélník 20x40m. Úloha se jede v lehkém klusu

3.1.3. 07.04.2024 - 3. Drezurní úloha ZZVJ V/2023 – HOBBY - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - ZZVJ-V (Z) , N24 - 1 rozhodčí , čtená úloha
startovné: 400.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: ---

3.1.4. 07.04.2024 - 4. Drezurní úloha Z1/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - Z1/2022 - ČJF (Z) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR v jízdě na pony 2024

3.1.5. 07.04.2024 - 5 Drezurní úloha DU - A/2023 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP -
Kvalifikační soutěž ČP v drezuře pony 2024
Drezura - DÚ-A/2023 KVALITA - FEI (Z) , PONY G1 - 2 rozhodčí ze 2 míst KVALITA , čtená úloha
seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.6. 07.04.2024 - 6. Drezurní úloha DU - A/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - DU-A/2022 (Z) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: ---



strana -3-

3.1.7. 07.04.2024 - 7. Drezurní úloha Z5/2023 - Kvalifikační soutěž ČP v drezuře pony 2024
Drezura - Z5/2023 KVALITA - ČJF (Z) , PONY G1 - 2 rozhodčí ze 2 míst KVALITA , čtená úloha
seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.8. 07.04.2024 - 8.. Drezurní úloha Z5/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - Z5/2022 - ČJF (Z) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.9. 07.04.2024 - 9. Drezurní úloha L0/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - L0/2022 - ČJF (L) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: ---

3.1.10. 07.04.2024 - 10. Drezurní úloha DD/2023 - Kvalifikační soutěž ČP v drezuře pony 2024
Drezura - DD/2023 KVALITA - FEI - L (L) , PONY G1 - 2 rozhodčí ze 2 míst , čtená úloha
seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.11. 07.04.2024 - 11. Drezurní úloha DD/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - DD/2022 (L) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.12. 07.04.2024 - 12. Drezurní úloha PD/2022 - Kvalifikační soutěž ČP v drezuře pony 2024- Jezdci
kategorie Masters
Drezura - PD/2022 - FEI-L PONY (L) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst , čtená úloha
seriál: Český Pohár ČJF v drezuře jezdců na pony
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.13. 07.04.2024 - 13. Drezurní úloha DJ/2022 O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - DJ/2022 (L) , N24 - 2 rozhodčí ze 2 míst , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: Kvalifikační soutěž pro MČR pony v drezuře 2024

3.1.14. 07.04.2024 - 14. Drezurní úloha JU/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - JU/2022 - FEI-S (S) , N24 - 3 rozhodčí , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: ---



strana -4-

3.1.15. 07.04.2024 - 12. Drezurní úloha JJ/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - JJ/2022 - FEI-S (S) , N24 - 3 rozhodčí , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: dle rozpisu
poznámka: ---

3.1.16. 07.04.2024 - 16. Drezurní úloha YU/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - YU/2022 - FEI-ST (ST) , N24 - 3 rozhodčí , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: Floty
poznámka: ---

3.1.17. 07.04.2024 - 17. Drezurní úloha IM1/2022 - O pohár jezdeckých potřeb EQUOS - DP
Drezura - IM1/2022 - FEI-T (T) , N24 - 3 rozhodčí , čtená úloha
startovné: 450.00 Kč
ceny: dle rozpisu
poznámka: ---

3.2. Ostatní ustanovení
Podle počtu přihlášek určí pořadatel po uzávěrce soutěží, na kterém obdélníku se pojedou které
soutěže. V případě velkého počtu startujících si pořadatel vyhrazuje právo na ukončení příjmu
přihlášek před termínem uzávěrky. Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startujících
v jednotlivých soutěžích. V případě, že si to vyžádají podmínky, vyhrazuje si pořadatel právo na
přesunutí závodního obdélníku do kryté haly. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit způsob
rozhodování úlohy, pokud vzhledem ke složení startovního pole k tomu shledá důvod.
Dekorování bude probíhat bez koní.
Všechny úlohy jsou čtené, každý účastník si zajistí vlastního čtenáře.
(N20 Čtení kterékoli drezurní úlohy na národních závodech může určit rozpis soutěže ze stejného
místa a stejným způsobem, výjimky povoluje Rozhodčí v „C“, včetně možnosti jet úlohu zpaměti.
Není-li v rozpise uvedeno, zda bude úloha čtená, platí, že úlohy vydané pod hlavičkou FEI se jezdí
zpaměti, národní úlohy jsou čteny)

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



strana -5-

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
pořadatel nezajišťuje

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
pořadatel nezajišťuje
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 20.03.2024: Rozpis za OV ČJF schválil :

Pavlína Legerská Jaroslav Hupka

21.04.2024


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

